

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное предприятие "Исток" имени А.И. Шокина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	57	57	0	35	10	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	35	10	12	0	0	0
из них женщин	9	9	0	7	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	сезонная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное подразделение НИИ Робототехники																						
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
5940А	Уборщик производственных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5942А (5940А)	Уборщик производственных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5941	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Бюро закупок</i>																						
5943	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро планера</i>																						
5944	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5945	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5946	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро программного обеспечения</i>																						
5947	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5948	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5949	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро разработки технологической документации</i>																						
5950	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро разработки технологической оснастки</i>																						
5951	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	-																						
5952	Инженер по эксплуатации наземных средств управления	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа летно-испытательного состава</i>																						
5953	Внешний пилот - испытатель беспилотного воздушного судна	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа технической документации</i>																						
5954	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа эксплуатации беспилотных воздушных судов</i>																						
5955	Авиационный техник по эксплуатации беспилотных воздушных судов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5956	Авиационный техник по эксплуатации беспилотных воздушных судов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа эксплуатации радиоэлектронного оборудования</i>																						
5957	Инженер по эксплуатации радиоэлектронного оборудования беспилотных воздушных судов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Здравпункт</i>																						
5958	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Инженерно-авиационная служба</i>																						
5959	Заместитель начальника ЛИК по инженерно-авиационной службе - начальник инженерно-авиационной службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Конструкторский отдел</i>																						
5960	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Летная служба</i>																						
5961	Заместитель начальника ЛИК по летной службе - начальник летной службы - внешний пилот - испытатель беспилотного воздушного судна	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Макетный участок</i>																						
5962A	Столяр	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5964A (5962A)	Столяр	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5963	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>НИЦ робототехники</i>																						
5965	Заместитель начальника центра - начальник летно-испытательного комплекса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5966	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5967	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5968	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5969	Заместитель начальника центра по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5970	Заместитель начальника центра - начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5971	Помощник начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																						
5972	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5973	Главный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел качества</i>																						
5974	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел летных испытаний</i>																						
5975	Инженер по эксплуатации авиационного оборудования беспилотных воздушных судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-</i>																						

	<i>технического снабжения</i>																							
5976	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Отдел проектов</i>																							
5977	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Планово-диспетчерское бюро</i>																							
5978	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Планово-экономическое бюро</i>																							
5979	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5980	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Сварочный участок</i>																							
5981	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Слесарный участок</i>																							
5982A	Слесарь-сборщик летательных аппаратов	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
5984A (5982A)	Слесарь-сборщик летательных аппаратов	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
5983	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Служба объективного контроля</i>																							
5985	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Участок композитных изделий</i>																							
5986	Инженер	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
5987A	Формовщик стеклопластиковых изделий	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
5988A (5987A)	Формовщик стеклопластиковых изделий	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
5989A (5987A)	Формовщик стеклопластиковых изделий	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
5990A (5987A)	Формовщик стеклопластиковых изделий	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
	<i>Участок отладки и настройки бортового оборудования</i>																							
5991	Начальник бюро	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Участок радиомонтажа</i>																							
5992	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Участок станков с ЧПУ</i>																							
5993	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5994	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Цех бортовой радиоэлектронной аппаратуры</i>																							
5995	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Цех композитных изделий</i>																							
5996	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 15.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента по про-
мышленной безопасности и охране тру-

да

(должность)

(подпись)

Щелоков И.В.

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

16.05.2024

Заместитель начальника СОТ

(должность)

(подпись)

Дементьев Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.05.2024

Главный специалист СОТ

(должность)

(подпись)

Лихачева В.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.05.2024

Заместитель начальника ОКА

(должность)

(подпись)

Апаршина Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.05.2024

Заместитель начальника ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Зайцева И.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.05.2024

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Желудков Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.05.2024

Начальник центра

(должность)

(подпись)

Белицкий Ю.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.05.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4615

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кындина А.А.

(Ф.И.О.)

15.05.2024

(дата)